
14.02.2014 № 21 
 
 
 
 
О внесении изменений в Положение «О порядке разработки и утверждения 
схемы расположения земельных участков на кадастровом плане или на 
кадастровой карте соответствующей территории Эльбанского городского 
поселения»  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании 
протеста Амурского городского прокурора от 30.12.2013 №02-01-2013/115 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Внести следующие изменения в Положение «О порядке разработки и 
утверждения схемы  расположения земельных участков на кадастровом плане 
или на кадастровой карте соответствующей территории Эльбанского городского 
поселения», утвержденное постановлением главы Эльбанского городского 
поселения от 01.06.2012 №42 «Об утверждении Положения «О порядке 
разработки и утверждения схемы  расположения земельных участков на 
кадастровом плане или на кадастровой карте соответствующей территории 
Эльбанского городского поселения»: 

1.1.Пункт 3.2.5. Положения изложить в следующей редакции: 
«3.2.5. Документ о правах на земельный участок или объект 

недвижимости, расположенный на данном земельном участке, их копии или 
сведения, содержащиеся в них  запрашиваются администрацией Эльбанского 
городского поселения в государственных органах и  подведомственных 
государственным органам или органам местного самоуправления 
организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы, 
если заявитель не представил указанные документы самостоятельно». 

2. Отделу по социальным вопросам поселения и деятельности 
администрации (Излегощина И.А.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Эльбанского городского поселения в сети Интернет 
http://elban.3dn.ruи опубликовать в средствах массовой информации. 

3. Контроль заисполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и природными 
ресурсами Трашкову Л.А. 

 
 
 

Глава городского поселения                 И.А.Гудин 
 


